
R 6. 1. 4
R 6. 1.31
R 6. 2.29
R 6. 4. 1
R 6. 7. 1
R 6. 7.31
R 6. 9. 2
R 6. 9.30
R 6.10.31
R 6.12.02

10,000

口座振替された日付です。 口座振替された期別、
保険料額の内訳が記載されています。

口座振替された合計額です。

R 5
R 5
R 5
R 5
R 6
R 6
R 6
R 6
R 6
R 6

１２月期
 １月期
 ２月期
 ３月期
 ６月期
 ７月期
 ８月期
 ９月期
１０月期
１１月期

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

00-0000

○○銀行　△△支店

普通  000****

現在ご登録いただいている口座情報です。
年内に振替口座の変更をされた場合は最新の口座登録情報を記載しています。
なお、口座名義人を確認されたい方は国保資格係口座・還付担当までご連絡ください。

※世帯主と口座名義人が異なる場合も口座名義人の記載はございません。

国民健康保険の記号番号です。
問い合わせの際は、この番号をお伝えください。

１１４－８５０８
東京都北区王子本町１－１５－２２

北区　太郎　様

llllllllllllllllllllllllllllll 
       
0000000000002021121300000
　　　　　　　　　　　

令和 6年12月20日
　　東京都北区長
　　　　 山田　加奈子

北区　太郎
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